
O@MIIM©IEJIGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 28. november 2003 Številka 36 

VSEBINA 

OBČINA ŽIROVNICA 
- SKLEP O ENKRATNEM PRISPEVKU ZA NOVOROJENCE 

V OBČINI ŽIROVNICA V LETU 2004 

OBČINA KRANJSKA GORA 
- SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 
- SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE STANOVANJSKE 

POVRŠINE, CENI ZA STAVBNO ZEMLJIŠČE IN POVPREČNIH 
STROŠKOV KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V OBČINI 
KRANJSKA GORA ZA LETO 2004. 

- SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE KRANJSKA 
GORA ZA LETO 2004 

- SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE PO ODLOKU O KOMUNALNIH 
TAKSAH V OBČINI KRANJSKA GORA ZA LETO 2004 

OBČINA JEZERSKO 
- ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE JEZERSKO 

ZA LETO 2003 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 28/01 in 
87/01) in 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/99, 71/01 in 
109/041) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 10. seji dne 18.11. 2003 sprejel 

SKLEP 
o enkratnem prispevku za novorojence v Občini Žirovnica 

v letu 2004 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/1993, 
6/1994-odločbaUS, 45/1994-odločbaUS, 57/1994, 14/1995, 20/1995-od-
ločba US, 63/1995-obvezna razlaga, 9/1996-odločba US, 44/1996-odločba 
US, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 74/1998, 59/1999-odločba US, 
70/2000, 51/2002) in 16. člena statuta Občine Kranjska Gora (UVG, št. 
17/1999, 28/2000, 15/2002), je Občinski svet občine Kranjska Gora na 10. 
redni seji dne 17.11.2003 sprejel 

Sklep o ukinitvi javnega dobra 

I. 
Javno dobro preneha obstajati na pare. št. 883/6 , travnik v izmeri 85 m2, 
vpisan v seznamu I k.o. Kranjska Gora kot javno dobro. 

II. 
Nepremičnina s pare. št. 883/6, travnik v izmeri 85 m2, se odpiše iz seznama 
I - javno dobro k.o. Kranjska Gora in se vpiše v vložek iste k.o., pri katerem je že 
vknjižena lastninska pravica na ime: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1a, 
Kranjska Gora. 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v 
zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Štev.:465/33-6/99-EK 
Datum: 18.11.2003 

ŽUPAN 
Jure Žerjav, prof. 

1. člen 
Ta sklep ureja enkratni prispevek za novorojence v Občini Žirovnica, rojene v letu 
2004, določa upravičence, višino dodatka, pogoje za pridobitev in postopek za 
uveljavljanje prispevka. 

2. člen 
Enkratni prispevek za novorojence (v nadaljevanju: prispevek) je enkratna so
cialna denarna pomoč novorojenemu otroku, s katero se družini zagotovi dopol
nilni prejemek za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 
Pravico do prispevka ima novorojenec pod pogojem: 
- da je državljan Republike Slovenije in ima stalno prebivališče v Občini Žirovnica. 

4. člen 
Višina prispevka za novorojenega otroka znaša 30.000,00 SIT neto. 

5. člen 
V primeru, da je novorojenec tretji otrok v družini, višina prispevka znaša 40.000,00 
SIT neto in se za vsakega nadaljnjega otroka poveča za 10.000,00 SIT. 

6. člen 
Pravico do prispevka uveljavlja tisti od staršev, pri katerem otrok živi, oziroma 
eden od staršev na podlagi pisnega sporazuma, s predložitvijo pisnega zahtev
ka pri občinski upravi Občine Žirovnica najkasneje do 31.12.2004, oziroma do 
28.02.2005, če je otrok rojen po 1.12.2004. 

7. člen 
Zahtevku iz prejšnjega člena mora biti priloženo: 
- izpisek iz rojstne matične knjige za novorojenca, 
- kopija pogodbe o bančnem računu novorojenčka, 
- kopija potrdila o davčni številki novorojenca in 
- potrdilo o družinskih članih (samo v primeru, da se uveljavlja prispevek iz 5. člena) 

8. člen 
Prispevek se nakaže na bančni račun novorojenca. 

9. člen 
Občinska uprava na podlagi mnenja patronažne službe ali pristojnega centra za 
socialno delo lahko odloči, da se prispevek dodeli v funkcionalni obliki, če tako 
zahtevajo koristi novorojenca. 

10. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja se od 1.1.2004 dalje. 

Št.: 15203-0002/2003-004 
Datum: 18.11.2003 

Franc PFAJFAR, inž.grad. 
ŽUPAN 

Na podlagi 6. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 
površine, ceni za stavbno zemljišče in povprečnih stroškov komunalnega ure
janja stavbnih zemljišč v Občini Kranjska Gora (UVG 30/2000), ter 16. člen 
Statuta občine Kranjska Gora (UVG 17/1999, 28/00) je Občinski svet Občine 
Kranjska Gora na svoji 10. seji dne 17. 11. 2003 sprejel 

S K L E P 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine, 

ceni za stavbno zemljišče in povprečnih stroškov komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč v Občini Kranjska Gora za leto 2004. 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine, ki se izraču
nava po JUS U.C.2. 100, III. stopnja opremljenosti, brez stroškov komunalnega 
urejanja in brez vrednosti stavbnega zemljišča, znaša na dan 31.12.2003 za ob
močje Občine Kranjska Gora 163.057,00 SIT/m2. 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča na območju 
Občine Kranjska Gora za III. stopnjo opremljenosti in gostoto naseljenosti 100-
200 preb./ha znašajo 20.362,00 SIT/m2 koristne stanovanjske površine in 
sicer: 
* za komunalne objekte in naprave individualne rabe 9.676,00 SIT/m2 
* za komunalne objekte in naprave kolektivne rabe 10.686,00 SIT/m2. 

3. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1.1.2004. 

Številka: 002/2-11/1999-AJ 
Datum: 18.11.2003 

Župan: 
Jure Žerjav, prof. 

Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.list SRS 18/1984, 
32/1985, 33/1989, Ur. list RS 24/1992) in v povezavi s I. točko I. odstavka 56. 
člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list RS 44/1997), 17. člena Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (UVG 47/1996, 33/2003) ter 16. 
člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG 17/1999, 28/2000) je Občinski svet 
Občine Kranjska Gora na svoji 10. seji dne 17. 11. 2003 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Kranjska Gora za leto 2004 



1 .člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na ob
močju Občine Kranjska Gora za leto 2004 znaša mesečno: 

stanovanjska oz. za zazidano stavbno za nezazidano 
poslovna površina zemljišče-gradbeno stavbno zemljišče 

parcelo 
A. stanovanjski namen 0,0223 0,01 0,01 
B. poslovni namen 0,0635 0,01 0,01 

2.člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1.1.2004 dalje. 

Številka: 002/12-3/2000-AJ 
Datum: 18.11.2003 

ŽUPAN: 
Jure Žerjav, prof. 

Na podlagi I. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Kranjska Gora (UVG 
34/1995, 12/1996, 36/1996, 48/1997, 9/1999) in 16. člena Statuta Občine 
Kranjska Gora (UVG 17/1999, 28/2000) je občinski svet Občine Kranjska 
Gora na svoji 10. seji, dne 17. 11. 2003 sprejel 

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke po Odloku o komunalnih taksah 

v Občini Kranjska Gora za leto 2004 

1. člen 
Besedilo 3. odstavka I. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Kranjska 
Gora se spremeni in novo besedilo glasi: 
Vrednost točke za leto 2004 znaša 11,77 SIT. 

2. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od I. 1. 2004 dalje. 

Številka: 002/13-3/2000-AJ 
Datum: 18.11.2003 

ŽUPAN: 
Jure Žerjav, prof. 

OBČINA JEZERSKO 

Na podlagi 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 
26/97, 70/97, 10/98, 68 /99 , 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 , 70 /00 , 
100/00, 28/01, 87/01, 16/02, 51/02), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02), 20. člena Statuta Občine 
Jezersko (Uradno vestnik Gorenjske, št. 20/01, 23/02, 28/03) in Odloka o 
proračunu Občine Jezersko za leto 2003 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/03) 
je občinski svet Občine Jezersko, na 6. redni seji, dne 18. 11. 2003, sprejel 

ODLOK 
o spremembah Odloka o proračunu Občine Jezersko 

za leto 2003 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o proračunu Občine Jezersko 
za leto 2003 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/03; v nadaljevanju: odlok). 

2. člen 
Spreminja se 3. člen v celoti, tako da se glasi: "Splošni del proračuna na ravni 
podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV , v tisoč SIT 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2003 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 100.550 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 57.548 

70 DAVČNI PRIHODKI 49.657 
700 Davki na dohodek in dobiček 34.937 
703 Davki na premoženje 7.545 
704 Domači davki na blago in storitve 7.175 
705 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 7.891 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 5.676 
711 Takse in pristojbine 400 
712 Denarne kazni 15 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 50 
714 Drugi nedavčni prihodki 1.750 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 700 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 700 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0 

73 PREJETE DONACUE 150 
730 Prejete donacije iz domačih virov 150 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 42.152 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 42.152 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 119.284 
40 TEKOČI ODHODKI 40.425 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.955 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 283 
402 Izdatki za blago in storitve 34.994 
403 Plačila domačih obresti 0 
404 Rezerve 2.193 

41 TEKOČI TRANSFERI 34.417 
410 Subvencije • 1.374 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 13.398 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.991 
413 Drugi tekoči domači transferi 15.654 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 42.774 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.774 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.668 
430 Investicijski transferi 1.668 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (l.-ll.) -18.734 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v tisoč SIT 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2003 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751 +752) 449 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 449 

750 Prejeta vračila danih posojil 449 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441 +442) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. PREJETA - DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 449 

C. RAČUN FINANCIRANJA v tisoč SIT 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2003 
Vil. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 0 
55 ODPLAČILA DOLGA 0 

550 Odplačila domačega dolga 0 

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -18.285 

X. NETO ZADLOŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 18.285 

XI. NETO FINANCIRANJE (Vl.+X.) 18.734 

Zmanjšanje sredstev na računih se pokriva v breme prenosa denarnih sredstev 
iz leta 2002 v višini 18.285.000,00 SIT. 

Pregled prihodkov in odhodkov po posameznih funkcionalnih področjih porabe 
in po posameznih institucionalnih uporabnikih proračuna ter računa financiranja 
je zajet v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del odloka." 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 403-02-10/03 
Jezersko, dne 18. novembra 2003 

župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 


